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§ 6  

Förvaltningens och nämndens information och frågor 

1. Kjell Lindahl, projektledare inom JärvaAndan, informerade om 

näringslivets samarbeten med skolor och föreningar i nätverket Järva-

Andan. I nätverket ingår föreningar, företag, församlingar och 

myndigheter - för närvarande 485 medlemmar varav 230 företag. Inom 

JärvaAndan sker arbetet i sex arbetsgrupper, varav näringslivsgruppen 

utgör en. I denna grupp sker samarbete med småföretag huvudsakligen 

kring centrumutveckling i Akalla, Husby och Rinkeby. Arbetet bedrivs 

genom dialogmöten med företagare, fastighetsägare, förvaltningar, 

polis och räddningstjänst. De större företagen gör omfattande insatser 

genom direkt samarbete med skolor i form av läxhjälp, 

mentorsprogram, praktik och studiebesök. Exempelvis samarbetar SEB 

med fyra högstadieskolor och IBM med en mellanstadieskola. Vidare 

gör större företag insatser i form av sponsring, bidrag till 6-junifirande 

på Rinkeby torg och genom att ställa upp med ett omfattande antal 

såväl praktikarbetsplatser som feriearbeten för skolungdomar.  

 

2. Gunnar Hörnfeldt, avdelningschef för förvaltningens lokal, miljö 

och IT-avdelning, informerade om trafikvärdar vid Rinkebystråket. Ett 

samarbete mellan Familjebostäder, exploateringskontoret och 

arbetsmarknadsförvaltningen genom Jobbtorg Stockholm ledde till att 

parterna tecknade en överenskommelse för att anställa fyra 

trafikvärdar. Trafikvärdarna förbereddes för uppdraget genom en 

introduktionskurs på tre dagar och en endagarskurs benämnd 

”Trafikanordningar och markarbeten i offentlig mark, Stockholms 

Stad”. Trafikvärdarna arbetsleds av arbetsmarknadsförvaltningen via 

enheten Jobbstart. Den dagliga arbetsledningen sköts av två 

arbetsledare som finns i Rinkeby respektive Tensta. 

Arbetsmarknadsförvaltningen har arbetsgivaransvar och 

arbetsmiljöansvar för Trafikvärdarna. Uppdraget för trafikvärdarna 

kommer att pågå under hela ombyggnadsperioden för Rinkebystråket. 

 

3. Ordföranden Bo Sundin (M) informerade nämnden om Stockholms 

stads säkerhetskrav då information som kan omfattas av sekretess 

skickas via e-post. Sådan information får endast skickas mellan säkra 

e-postadresser, där informationen krypteras. Stadens egna e-

postadresser, som slutar med @stockholm.se, är krypterade. Därför bör 

alla förtroendevalda i staden använda @stockholm.se-adress och 

privata e-postadresser får inte användas för att skicka eller ta emot 

information som omfattas av sekretess. Ordföranden påminde också 

nämnden om att all information som förtroendevalda tar emot via e-

post, som rör nämndens eller förvaltningens verksamhet, och som inte 
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är av renodlat privat karaktär, ska vidarebefordras till förvaltningens 

registrator för att diarieföras.  


